
           Zarządzenie nr 8/2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Legionowie 

z dnia 31.01.2024 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  

do klas I na rok szkolny 2024/2025 

w Szkole Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

 

Na podstawie art. 157 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. o Prawie oświatowym   

( Dz. U. 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru do klas I oraz weryfikacji  

złożonej dokumentacji do klas I w Szkole Podstawowej nr 7 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 3, na rok szkolny 2024/2025, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1. p. Ewa Kaczorek 

2. p. Luiza Kołakowska 

3. p. Magdalena Krysiak 

4. p. Barbara Syroka 

5. p. Lucyna Szymańska 

6. p. Olga Łomot 

7. p. Anna Kosztowniak - Słomiany 

§2 

Na przewodniczącą Komisji wyznaczam: p. Ewę Kaczorek. 

 

§3 

Zadania Komisji określa art.157 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. o Prawie 

oświatowym (Dz.U.2023 r., poz.900 z późń. zm.). 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

 

 



§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

 

1. p. Ewa Kaczorek 

2. p. Luiza Kołakowska 

3. p. Magdalena Krysiak 

4. p. Barbara Syroka 

5. p. Lucyna Szymańska 

6. p. Olga Łomot 

7. Anna Kosztowniak - Słomiany 

 

 

 


